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Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

Centrum  Wsparcia  Badań  Klinicznych  Pomorskiego  Uniwersytetu  Medycznego  w  Szczecinie  tworzy
konsorcjum  składające  się  z  uczelni  medycznej  oraz  dwóch  szpitali  klinicznych:  Uniwersyteckiego
Szpitala  Klinicznego  nr  1  im.  prof.  Tadeusza  Sokołowskiego  PUM  w  Szczecinie  (USK1)
oraz Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 PUM w Szczecinie (USK2). CWBK służyć będzie celom
administracyjnym, prowadzenia badań naukowych i  prac rozwojowych przez członków Konsorcjum,
np.  do  realizacji  grantów w  ramach  działań  z  zakresu  medycyny  translacyjnej  i  badań  klinicznych.
Utworzenie  CWBK  umożliwi  ujednolicenie  struktury  organizacyjnej,  kompleksową  reorganizację
procesów informatycznych oraz modernizację istniejących pomieszczeń. Podjęte działania  usprawnią
procesy organizacji i realizacji zarówno komercyjnych jak i  niekomercyjnych badań klinicznych.

Główne atuty:

W dwóch ośrodkach klinicznych USK1 i USK2 corocznie hospitalizowanych jest ponad 100 tys.
pacjentów oraz udzielanych jest około 400 tys. porad. Pacjenci są objęci opieką w 47 klinikach i
oddziałach, które zapewniają możliwość prowadzenia badań klinicznych przez wykwalifikowaną
doświadczoną kadrę badawczą w wielu obszarach: reumatologii,  anestezjologii  i  intensywnej
terapii,  chirurgii,  chirurgii  naczyniowej,  endokrynologii,  nefrologii,  pediatrii,  neonatologii,
gastroenterologii,  ginekologii  i  położnictwa,  kardiologii,  kardiochirurgii,  neurologii,  okulistyki,
otolaryngologii, urologii, onkologii, hematologii, transplantologii i chorób rzadkich.

Zapewniamy pełną diagnostykę o wysokim standardzie, uwzględniając potrzeby wynikające z
kontraktowania  badań  klinicznych.  Naszym  celem  jest  umożliwienie  sprawnego  i  szybkiego
dostępu do nowoczesnego zaplecza diagnostycznego. CWBK PUM oferuje możliwość realizacji
wykonania pełnego wachlarza  badań diagnostycznych w ramach współpracy z dostawcami
(vendorami) wewnętrznymi i zewnętrznymi. 

Strona internetowa CWBK

Lokalizacja: Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego PUM w Szczecinie
(USK1). Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin (budynek A, 4 piętro)

Kontakt: 

e-mail: cwbk@pum.edu.pl 

tel.: (+48) 91 81 510 26
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